oninibusque  ejusdeni  loei  Iratribus  presentibus  et  futuris, 

ut  ab  hodierno  die  et  deinceps  jure  perpetuo  habeatis  el 

possidealis  vos  prenoniinali  fratres  el  subsequaces  vestri. 

Et  ut  hoc  doni'.m  ratum  ac  slabile  sil,  accepimus  a  vobis 

XV^I  solidos  Melgoriensis  nionctc.  Proniittinuis  auteni  eliam 
sub  leslilicalione,  ut  si  aliqua  persona  in  piediclo  honore 

aliquid  appcllaverit  seu  cakimniaverit,  quod  nos  erimus 

vobis  testes  atque  defensores  prout  racio  et  justicia  dicla- 

vcrit.  —  Hujus  donalionis  sivc  vendilionis  testes  sunt  : 

Brunus,  prior  de  Petra,  Bernardus  Robaldi  et  Petrus  Mar- 
tini de  Monteacuto. 

42. 

1149.  —   Nouvelle    confirmation  par     Gnillaiirne   Rebuf  de 

Caijhis  (le   Vacie   n^  35. 

*  De  dono  Guillelmi  Rebuf  de  Castluz.  —  Anno  Do- 
minice  incarnationis  MoC^XL-VIIII".  Notum  sit  omnibus 
quod  ego  Guilelmus  Rebuf  de  Casthiz,  omni  j)ostposita 

querimonia  atque  cahimnia,  qua  fratres  Salvanienses  ca- 

lumpniando,  decimam,  quam  eis  dederam,  injuste  ac  in- 
debile  diu  persequutus  sum,  quod  et  fecisse  me  penitet, 

pacis  reconciIiationis(iue  gratia  et  pro  amore  Dei  et  rc- 

missione peccatorum  meorum  et  remedio  animarum  pa- 
rentum  meorum,  bona  hde  et  exclusa  omni  fraude,  sine 

ullo  retentu  et  absque  omni  exceptione  dono,  laudo  atque 

confirmo  cum  bac  presenli  caria  Deo  et  monasterio  Sal- 
vaniensi,  in  honore  beale  Dei  genitricis  Marie  constructo, 

et  tibi  Guiraldo,  ejusdem  loci  abbati,  oninibusque  fratri- 
bus  presentibus  et  futuris  illud  primum  donum,  quod, 

cum  maire  mea  et  fratribus  meis,  remissione  peccatorum 

nostrorum  et  rehngerio  animarum  parentum  noslrorum 

predicto  loco  et  fratribus  cum  prima  caria  dudum  me 

fecisse  recognosco,  videlicel   decimam    tocius  honoris  uni- 
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vcrseque  subslanlic,  quem  et  quani  iii  prescnli  liahelis  et 

in  futuro  aliquo  modo  adquirere  |)otcrilis  in  parrochia 

Sancti  Johannis  de  Genciaco.  Ita  vero  prcdictam  deciniani 

fideliter  et  sine  omni  ex  *  ceptione,  sicut  superius  dictum 
est,  dono  vobis  prenominalis  Salvaniensibus  fratribus,  ut 

etiam  jurejurando  super  1111°''  evangelia  me  affirmasse  no- 
tum  sit  quod  de  bac  re  per  me  ncc  pcr  aliam  quamlibet 

personam  ab  bac  die  et  in  reliquum  vos  inquietare  non